
Р и с. В .Ш илова, для «СМ Номер один>

1-Я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ 

ОРТ
7.00 — Телеканал «Доброе

утро».
10.00 — Новости.
10.15 — «Роковое наслед­

ство». Сериал.
11.00 — «Поле чудес».
12.00 — «Здоровье».
12.30 — «Угадай мелодию».
13.00 — Новости.
13.15 — Программа «Вмес­

те».
14.05 — «Золотая серия». 

Евгений Леонов в 
комедии «Полоса­
тый рейс».

15.50 — Киноафиша.
15.55 — Программа пере­

дач.
16.00 — Новости.
16.20 — Мультсериал «На- 

секомусы».
16.45 — «Марафон-15».
17.05 —• «Звездный час».
17.40 — Герои Стивенсона 

в приключенческом 
сериале «Похищен­
ный».

18.10 — «...До шестнадцати 
и старше».

18.30 — «Вокруг света».
19.00 — Новости (с сурдо­

переводом).
19.20 — «Роковое наслед­

ство». Сериал.
20.00 — Погода.
20.05 — «Час пик».
20.30 — «Угадай мелодию».
21.00 — Понедельник с По­

знером. Программа 
«Мы».

21.45 — «Спокойной ночи, 
малыши!».

22.00 — «Время».
22.40 — Сериал «Полтер­

гейст».
23.45 — Документальный 

детектив «Страдива­
ри. Криминальное со­
ло».

00.25 — «Футбольное обоз­
рение».

00.55 — «Линия кино». 
Фильм Федерико 
Феллини «Амар- 
корд».

03.05 — Новости.
03.20 — Программа пере­

дач.
(До 03.25)

2

2-Я  ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8.15 -
8.30 -

9.00 -
9.15 -
9.30 - 
9.45 - 
9.55 -
10.00 
11.05 
12.00
12.30
13.30 
14.25 
15.00

— Детское время. «Снегурочка». 
Мультфильм.

8.00 — «Приключения Пиноккио». Мульт­
сериал (США).

-  «Проснись!».
-  «Красная книга». Экологическая 

экспедиция РТР.
-  «Дежурная часть».
-  «Товары — почтой».
-  «Деньги».
-  «Графоман».
-  «Православный календарь».
— «Аншлаг» и Ко».
— «Санта-Барбара».
— Футбол без границ.
— «Графиня де Монсоро». Теле­
сериал.

— Звезды на телеканале РТР.
— «Национальный интерес».
— «Вести».

ПОКАЗЫВАЕТ ИГТРК
15.30

16.40 — Баскетбол. Суперлига. «Шахтер» 
(Черемхово) — «Урал-Грейт» 
(Пермь).

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
18.00 — «Вести».

ПОКАЗЫВАЕТ ИГТРК
18.30 — «Династия». Телесериал.
19.25 — «Контрольно-счетная палата: о

чем говорят проверки...» Диалог в 
прямом эфире.

20.05 — «Телемаркет».
20.10 — «Покупая — проверяй». На воп­

росы телезрителей отвечают спе­
циалисты Госторгинспекции.

20.30 — «Курьер».
20.50 — «Телемаркет».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 — «Вести».
21.30 — Подробности,
21.45 — «Санта-Барбара».
22.50 — «Довгань-шоу «Волшебный лаби­

ринт».
23.20 — «Графиня де Монсоро». Теле­

сериал.
00.30 — «Вести».
01.05 — «Национальный интерес».
01.30 — «Дежурная часть».
01.45 — Чемпионат мира по водным ви­

дам спорта.
02.20 — Автошоу.
(До 02.50)

З-я  ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

15.30 — Детективный фильм «Руки 
убийцы».

17.25 — «Бэили Киппер. Видеоднев- 
н и к^ е тс ки й  телесериал

17.55 — «Что случилось с крокодилом?» 
Мультфильм.

18.00 — «Вести».
18.30 — Кррссвоод.
19.05 — «Плюмбум, или Опасная иг­

ра». Художественный фильм.

7-И КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

6.05 — НТВ. Информационная програм­
ма «Сегодня». 4

7.00 — Информационно-музыкальная
программа «Утренний коктейль».

8.30 — Мультфильм.
8.40 — НТВ. Кумиры старого кино. Ро­

джер Мур, Сюзанна Йорк и 
Джон Гилгуд в приключенчес­
ком фильме Питера Ханта «Зо­
лото».

11.00 — НТВ. «Сегодня утром».
14.05 — НТВ. Мужской сериал. «Кру­

той Уокер: правосудие по-те- 
хасски». «Зал славы» (США).

15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.15 — НТВ. «Пойми меня».
15.45 — НТВ. «Котовасия». Приключе­

нческий сериал.
16.00 — НТВ. Сериал «Любовь и тай­

ны Сансет Бич», 37-я серия 
(США).

16.50 — НТВ. Документальный сериал 
«Самые громкие преступления XX 
века». 13-я серия — «Ленарт 
Лейк. Убийство в округе Калаве- 
рас».

17.30 — НТВ. Телеигра «Устами младен­
ца».

18.05 — НТВ. Телеигра «Свои игра».
18.45 — «Музыкальные поздравления».
19.50 — Программа новостей «7 Плюс».
20.25 -  НТВ. «Итоги».
21.25 — НТВ. Мир кино. Уэсли Снайпс 

и Брюс Пейн в боевике Кевина 
Хукса «Пассажир 57» (США).

23.10 — НТВ. «Впрок».
23.20 — НТВ. «Итоги. Ночной разговор».
00.00 — НТВ. «Сегодня вечером».
00.40 — НТВ. «Герой дня».
01.00 — НТВ. «Криминал».
01.15 — НТВ. «Футбольный клуб».
01.40 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
02.00 — ТРК «АС Байкал ТВ» представ­

ляет в 1998 году телеканал ТНТ: 
Ток-шоу «Честно говоря».

02.30 — Художественный фильм «На­
стя» (Россия, 1993 г.).

04.20 — Игра «Хрустальный лабиринт».
05.20 — Документальные фильмы «Ско­

товоды с Большого камня», «Фи­
гуры невидимого».

9 - И КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

6.30 — Музыкальная программа «Наст­
ройся на лучшее!».

7.35 — Утренние мультфильмы. «Моро-
зики-морозы», «История с жу­
ком», «Чудо-мороз».

8.00 — «Шоу Бенни Хилла».
8.40 — Сериал «Флиппер II», 35-я се­

рия.
9.05 — Мультфильмы «Айболит и Бар­

малей», «Тараканище».
9.35 — «КТВ-6». «В дебрях, где реки

текут».
11.15 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
12.15 — Ток-шоу «Мое кино» с Викто­

ром Мережко.
13.00 — Диск-канал.
13.25 — «Дорожный патруль». Сводка 

за неделю.
13.45 — «Аптека».
14.00 -  ТСН-6.
14.10 — «Спорт недели».
14.45 — Видеоклипы.
14.52 — «О.С.П. — Студия».
15.45 — Шоу еды «Пальчики обли­

жешь».
16.15 — «Союзмультфильму» — 60».

«Бедная Лиза», «Прямое попада­
ние».

16.45 — Короткометражный художест­
венный фильм «Артист Федор
Г рай».

17.05 — Юмористический сериал 
«Мистер Бин II. Тонкая голубая 
линия».

17.40 — Молодежный сериал «Девуш­
ки-соседки» (Франция).

18.05 — Аналитическая программа
«Обозреватель». '

19.15 — Сериал «Дерзкие и краси­
вые» (США).

19.50 — Мультфильм «Случилось это зи­
мой».

20.00 — Дени Де Вито в телесериале 
«Такси».

20.30 — Программа новостей «7 Плюс».
21.00 — «Зарубежный хит»: фантасти­

ческий боевик Марка Л.Лестера 
«Класс 1999» (США).

23.00 — «КТВ-6». «Юный Шерлок 
Холмс» (США).

01.10 — Теледискотека «Партийная зо­
на».

02.45 — «Чертова служба в госпитале 
МЭШ».

03.15 — Музыка на канале.
03.24 — Новости.
03.30 — «КТВ-6». Комедия «Двенад­

цатая ночь».
05.11 -  «ТСН-6».
05.25 — «Дорожный патруль».
05.42 — Диск-канал.

АИСТ
15.20 — Телесериал 

«Бесстрашные».
16.15 — «Пять романти­

ческих историй...».
16.35 — Документаль­

ный фильм «Небо 
XX века».

17.00 — Музыкальный 
антракт.

17.30 —- Игровой фильм 
«Мистер Суббот­
ний вечер».

19.30 — Новости «Сей 
час».

19.40 — Игровой фильм 
«Два капита- 
на»(1-я серия).

20.55 — Музыкальный 
антракт.

21.15 — Мультфильм на 
ночь.

21.40 — Новости «Сей 
час».

22.00 — Игровой фильм 
«Черная сутана».

23.40 — «Все как у лю­
дей».

23.55 — Новости «Сей 
час».

(До 00.15)
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'Щщ р

Господа читатели!
Вот лишь небольшая часть из того, что вы можете 

прочитать в ближайших номерах нашей газеты.

В «СМ Номер один» 
в среду, 14 января:

Новая душ ещ ипательная история на и н ти м н ой  странице:

П окупайте «СМ Номер один», и вы прочитаете то, чего не прочитаете больше нигде!

В «СМ Номер один» 
во вторник, 13 января:

О Ученые 
сделали 
сенсационное  
откры тие:

М О Д ЕЛ Ь
М И КЕ Л ­
А Н ДЖ ЕЛО  
У М Е Р ЛА  ОТ  
СИФИЛИСА
•  Этот т е к с т  
должны 
прочитать все , 
особенно 
м ужики:

ТЕЛО 
В ДЕЛО : 
ПРО ТО,
К А К  ИЗ 
ТУЛОВИЩ А  
НА ДИВАНЕ  
ПРЕВРА­
ТИТЬСЯ 
В ЧЕЛОВЕКА
#  О чередной  выпуск газеты  для детей "Моя первая  газета", 
которая в ы хо д и т  по вторникам  и пятницам.

ОБЛОМ НЕЧАЯННО НАГРЯНЕТ...
•  "Автоформула "СМ Н ом ер один":

СЭКОНОМИТЬ НА РАСТАМОЖ КЕ М О Ж НО . 
ЕСЛИ ЗНАТЬ ЗАРАНЕЕ -  КАК

ВСЕ, ЧТО ВЫ ХО ТЕЛ И  ЗНАТЬ 
О ГОРМОНАЛЬНЫ Х ТАБЛЕТКАХ
•  БУДУТ ЛИ СЛОВА У "ПЕСНИ БЕЗ СЛОВ”?
Н есколько  эпизодов о то м , как наш зем ляк Е вгений  Евтушенко 
работает над текстом  Гимна России

#  Словосочетание 
"горм ональны е 
таб летки " пугает 
р усскую
ж енщ ину не меньше, 
чем  упоминание 
о ядерной бомбе. 
Р астолстеть -  как
м иним ум , умереть 
от рака  — как м акси­
м ум : страшные 
сл ухи  о жутком 
воздействии  
горм онов  передаю т­
ся и з  уст в уста.
Мы постараемся 
затронуть  как можно 
больш е вопросов 
о контрацепции 
гормональными 
таблеткам и .
На стр . 5 —
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15.55

16.00 
16.20 ■

1-Я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ 

ОРТ
7 .00  — Телеканал «Доброе

утро».
10.00 — Новости.
10.15 — «Роковое наслед­

ство». Сериал.
11.00 — Программа В.Поз­

нера «Мы».
11.45 — «Смехопанорама». 

Ведущий — Е.Петро- 
сян.

12.20 — «Домашняя библи­
отека».

12.30 — «Угадай мелодию».
13.00 — Новости.
13.15 —  Программа «Вмес­

те».
14.05 — Наталья Андрей­

ченко в фильме 
«Мэри Поплине, до 
свидания!» (1-я се­
рия).

15.25 — Футбольное обо з­
рение.
— Программа пере­
дач.
— Новости.
— Мультсериал «На- 
секомусы».

16.55 — «Счастливый слу­
чай».

17.40 — «Похищенный». 
Приключенческий 
сериал.

18.10 — «...До шестнадцати 
и старше».

18.30 —  «Вокруг света».
19.00 — Новости (с сурдо­

переводом).
19.20 — «Роковое наслед­

ство». Сериал.
2 0 .0 0  — Погода.
20 .05  — «Час пик».
2 0 .3 0  — «Угадай мелодию».
2 1 .0 0  — «Тема».
2 1 .4 5  — «Спокойной ночи, 

малыши!».
2 2 .0 0  —  «Время».
2 2 .4 0  — «Старые песни о 

главном-3».
0 1 .2 0  —  Новости.
01.40 — Александр Каля­

гин и Ирина Мирош­
ниченко в комедии 
«Старый Новый 
год» (1-я и 2-я се­
рии).

0 4 .0 0  — Программа пере­
дач.

(Д о  04.05)

2-Я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8.00 — «Приключения П ин оккио» . М у­
льтсериал (США).

8 .15  — «Проснись!».
8 .30  — «Вести».
8 .50  — «Веселая карусель». М ульт­

фильм.
9 .00  — «Дежурная часть».
9 .15  — «Товары — почтой».
9 .30  — «Деньги».
9 .45  — «Графоман».
9.55 — «Православный календарь».
10.00 — Диалоги о животных. Д о ку м е н ­

тальный фильм «Естественный 
отбор».

11.05 — «Санта-Барбара».
12.00 — «Вести».
12.20 — «Эх, дороги!».
12.45 — Чемпионат мира по водным ви­

дам спорта.
13.20 — 15.00 — Перерыв.
15.00 — «Вести».
15.30 — «Старая, старая сказка». Ху­

дожественный фильм.

ПОКАЗЫВАЕТ ИГТРК
17.30 — «Странички». Передача для по ­

дростков.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
18.00 — «Вести».

ПОКАЗЫВАЕТ ИГТРК
18.30 — «Династия». Телесериал.
19.20 — «Телемаркет».
19.30 — «Сибирский сад».
20.00  — «Горячая работа». П роф ессио ­

нальный конкурс сварщ иков в си­
стеме «Иркутскэнерго».

20.30  — «Курьер».
20.50  — «Телемаркет».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
2 1 .00  — «Вести».
21.30  — «Подробности».
21.45 — «Санта-Барбара».
22.45  — «Аншлаг» и Ко».
0 0 .30  — «Вести».
00 .55  — Чемпионат мира по водным ви­

дам спорта.
01.55  — «Доброе утро, страна!».
02 .50  — Горячая десятка.
(Д о  03.45)

3-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

17.30 — «Бэйли Киппер. Видеоднев­
ник». Детский сериал (США).

18.00 -  «Вести».
18.30 — «Любовь с первого взгляда».
19.05 — «Щ елкунчик». Мультфильм.
19.30 — «Моя морячка». Художест­

венный фильм.

7-Й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

6.05 — НТВ. Информационная програм­
ма «Сегодня».

7.00 — Инф ормационно-музыкальная
программа «Утренний коктейль».

8.20 — Программа новостей «7 Плюс».
8.45 — НТВ. Информационная програм­

ма «Сегодня».
9.10 — НТВ. Мир кино. Майк Рей

Руде. Психологическая драма 
«Только не наш сын» (США).

11.00 — НТВ. «Сегодня утром».
14.05 — НТВ. Мужской сериал. «Кру­

той Уокер: правосудие по-те­
хасски». «Чудо в Миддл-Кри- 
ке», заключительная серия 
(США).

15.00 — НТВ. «С егодня днем».
15.15 — НТВ. «Д о г-ш оу . Я и моя соба­

ка».
15.45 — НТВ. « Куклы » .
16.00 — НТВ. Сериал «Любовь и тай­

ны Сансет Бич», 38-я серия 
(США).

16.50 — НТВ. Документальный сериал 
«Самые гр ом ки е  преступления 
XX века». 14-я серия — «Джон 
Бодкин А дам с и другие врачи- 
убийцы».

17.30 — НТВ. П рограмм а для детей 
«Улица Сезам».

18.05 — НТВ. Час сериала. «Шериф 
из преисподней», 10-я серия 
(США).

19.00 — «М узыкальные поздравления».
19.50 — Программа новостей «7 Плюс».
20.25 — Мультфильм «Ивашка из двор­

ца пионеров».
20.35 — НТВ. Мир кино. Энтони Лапа- 

лья и Кевин Поллак в боевике 
Майкла Павоне «Хамелеон» 
(США).

22.35 — Программа новостей «7 Плюс».
23.10 — НТВ. «В прок».
23.20 — НТВ. «Крим инал».
23.30 — НТВ. «Ф утбольны й клуб».
00.00 — НТВ. «С егодня вечером».
00.40 — НТВ. «Герой дня».
01.00 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
02.00 — ТРК «АС Байкал ТВ» представ­

ляет в 1998 го д у  телеканал ТНТ: 
Ток-ш оу «Честно говоря».

02.30 — Художественный фильм «Ас 
из асов» (Франция).

04.20 — Игра «Хрустальный лабиринт».
05.20 — Спорт.

®  г
9-Й КАНАЛ АИСТ :

АС БАЙКАЛ ТВ 6.00 — Утренний тележу­ 11 р
6.30 — Музыкальная программа «Наст­ рнал «Просыпайся, 

город!».
Ч ройся на лучшее!». 8.00 — Новости «Сей : 1

7.35 — Утренние мультфильмы. «В яран­ час».
V

. ге горит огонь», «Как Львенок и 8.20 — Продолжение ут­ :
Черепаха песню пели». 

8.05 -  «ТСН-6».
8.15 — «Дорожный патруль».

> реннего тележурна­
ла «Просыпайся, го­
род!».

9.30 — Телесериал «Бес­

и  1

: 8.30 — Сериал «Флиппер II», 36-я се-

•
рия.

9Л0 — «Новости дня». 
9.30 — «Аптека».

страшные».
10.25 — «Пять романтиче­ | | |

• 9.45 — «КТВ-6». А.Джигарханян,
ских историй...». 

10.45 — Мультфильм
В.Высоцкий, Л.Гурченко в фи­ «Проделки малы­

■ ' ' льме «Белый взрыв». шей».
11.15 — «Муз. ТВ»: «Клипомания». 11.25 — Музыкальный ан­ 1
12.00 — Фантастический сериал «Ва­ тракт. \

вилон-5», 23-я серия. 11.55 — Игровой фильм
12.55 — «Дневной сеанс». М.Глузс­ «Два капитана»

кий, Е.Киндинов, О.Даль в фи­ (1-я серия). .
льме «Золотая мина», 1-я се­
рия. |

13.20 — Новости «Сей 
час».

14.10 — «КТВ-6». Джон Войт в мелод­ 13.40 — Перерыв.
Ц раме «Вечность» (США). 15.20 — Телесериал

1 1
16.35 — «Союзмультфильму» — 60». «Бесстрашные».

«Немухинские музыканты», «Ви­ 16.15 — «10 уроков рисо­
тамин роста». III вания».

:: 17.05 — Юмористический сериал «Ма­ III 16.35 — Мультфильмы.
111 мочки». II 17.35 — Игровой фильм
Ч 17.40 — Молодежный сериал «Девуш­ ■ ; «Сказание о земле

ки-соседки» (Франция). : ’ • Сибирской».
||| 18.10 — Ток-шоу «Акулы политпера» — 19.30 — Новости «Сей
И! Владимир Лукин. 11 час».
у.: 19.00 — Сериал «Дерзкие и краси­ ■ 19.40 — Игровой фильм

вые». «Два капитана» V-.-: р.!
19.30 — Фантастический сериал «Ва­ (2-я серия).

вилон-5», 23-я серия. 21.00 — Музыкальный ан­ :
20.30 — Программа новостей «7 Плюс». , тракт.

; 21.00 — Дени Де Вито в телесериале 21.15 — Мультфильм на I I  В
«Такси». | ночь.

21.30 — «Катастрофы недели». 21.40 — Новости «Сей
22.05 — «КТВ-6». Клара Лучко в коме­ час».

дии «Двенадцатая ночь». I I 22.00 — «Наш дом».
23.45 — «Новый год с КЕЫ ТУ». Повтор 22.05 — Игровой фильм

• : праздничной программы. | | «Берегите м уж ­
02.00 — «Шоу Бенни Хилла». чин».

- 02.20 — «Новый год с РЕЫ ТУ». Продол­ || 23.25 — «Все как у лю­ 11
жение.

03.50 — Диск-канал.
дей».

23.40 — Новости «Сей
V : 04.30 — Музыка на канале. час».

04.38 — «Дорожный патруль». : 00.00 — «Наш дом». 11
04.55 — Последняя ночь-97. (До 00.05)

;1 к

1-Я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ 

ОРТ
7 .0 0  — Телеканал «Доброе

10.00
10.15

утро».
— Новости.
— «Роковое наслед­
ство». Сериал.
— «Тема».
— «В мире животных» 
(с сурдопереводом).

— «Домашняя библи­
отека».

— «Джентльмен- 
шоу».
— Новости.
— Программа «Вмес­
те».

14.05 — Наталья Андрей­
ченко в фильме 
«Мэри Поппинс, до 
свидания!» (2-я се­
рия).

— «И с вами снова 
я...»
Мультфильм.
— Программа пере­
дач.

— Новости.
— Мультсериал «На- 
секомусы».

16.45 — «Классная компа­
ния».
— «Зов джунглей».
— «Похищенный». 
Приключенческий 
сериал.
— «...Д о шестнадцати 
и старше».
— «Вокруг света».

— Новости (с сурдо­
переводом).

19.20 — «Роковое наслед­
ство». Сериал.
— Погода.
— «Час пик».

— Леонид Ярмольник 
в программе «Золо­
тая лихорадка».
— «Человек и закон».
— «Спокойной ночи, 
малыши!».

—  «Время».
— Великий фильм о 
великоц шпионе. 
Питер О Тул и Омар 
Шариф в кинолеге­
нде «Лоуренс Ара­
вийский».

— Новости.
— Программа пере­
дач.

(До 02.55)

11.00 ■ 
11.40 ■

13.00 
13.15 ■

15.25

15.55

16.00 
16.20 ■

17.15
17.40

18.10 ■

18.30 
19.00 ■

20.00 
2 0 .0 5  ■ 
2 0 .3 0  ■

2 1 .05
2 1 .45

2 2 .0 0  ■ 

22.40

0 2 .3 0
0 2 .5 0

2-Я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8 .00  —  «Приключения П иноккио» . М уль­
тсериал (США).

8 .15  —  «Проснись!».
8 .3 0  — «Вести».
8 .5 0  —  «Веселая карусель». М ульт­

фильм.
9 .0 0  —  «Дежурная часть».
9 .15  — «Товары — почтой».
9 .3 0  — «Деньги».
9 .45  —  «Графоман».
9 .55  —• «Православный календарь».
10.00 — «Маски-шоу».
10.30 — Чемпионат мира по водным ви­

дам спорта.
11.05 — «Санта-Барбара».
12.00 — «Вести».
12.20 — «Веселая карусель». М ульт­

фильм.
12.30 — «Графиня де Монсоро». Теле­

сериал.
13.30 — «Моя семья».
14.30 — «Национальный интерес».
15.00 — «Вести».
15.30 — Эксцентричная кинокомедия 

«Самолет летит в Россию».
17.30 — «Бэйли Киппер. Видеоднев­

ник». Детский телесериал 
(США"

18.00 — «Вести».

ПОКАЗЫВАЕТ ИГТРК
18.30 —- «5 лет в эфире». Творческое  

объединение «Эхо».
19.20 — «Телемаркет».
19.25 -  «Я, ты и ГАИ».
19.45 — «Новогодние истории». « К р е ­

щенский вечерок».
2 0 .0 0  — «О земле и о себе». Из ц икл а  

«Моя земля».
2 0 .3 0  — «Курьер».
2 0 .5 0  — «Телемаркет».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
2 1 .00  — «Вести».
2 1 .30  — «Подробности».
21.45 — «Санта-Барбара».
2 2 .5 0  —  «Сам себе режиссер».
23.20 — «Графиня де Монсоро». Теле­

сериал.
0 0 .3 0  — «Вести».
0 0 .55  — «Национальный интерес».
0 1 .2 5  —  «Дежурная часть».
0 1 .4 0  — Чемпионат мира по водным ви­

дам спорта.
0 3 .1 0  —- «Живая коллекция».
0 4 .05  — Чемпионат мира по водным ви­

дам спорта. Плавание.
(Д о  04.35)

3-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

18.30 — «Кроссворд».
19.05 — «Два капитана». Художест­

венный фильм.

7-И  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

6.05 — НТВ. Информационная програм­
ма «Сегодня».

7.00 — Информационно-музыкальная
программа «Утренний коктейль».

8.20 — Программа новостей <77 Плюс».
8.45 — НТВ. Информационная програм­

ма «Сегодня».
9.10 — НТВ. Мир кино. Витторио Гасс- 

ман и Доминик Анда в мелод­
раме Дино Ризи «Прошу не бес­
покоиться» (Италия — Фран­
ция).

11.00 — НТВ. «Сегодня утром».
14.05 — НТВ. Мужской сериал. «Пол­

ковник Грушко против петербу­
ргской мафии», 1-я серия (Ве­
ликобритания).

15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.15 — НТВ. Телеигра «Пойми меня».
15.45 — НТВ. «Полицейские будни».
16.00 — НТВ. Сериал «Любовь и тай­

ны Сансет Бич», 39-я серия 
(США).

16.50 — НТВ. Документальный сериал 
«Самые громкие преступления XX 
века». 15-я серия — «Хайдник и 
Дамер. Убийцы, любящие компа­
нию».

17.30 — «НТВ — новогоднее телевиде- 
ние-98». Музыкальная празднич­
ная программа.

19.00 — «Музыкальные поздравления».
19.50 — Программа новостей «7 Плюс».
20.25 — НТВ. Мир кино. Луи де Фюнес 

и Анни Жирардо в комедии 
Клода Зиди «Склока» (Фран­
ция).

22.25 — Программа новостей «7 Плюс».
22.50 — «НТВ — новогоднее телевиде- 

ние-98». Продолжение музыкаль­
ной праздничной программы.

23.40 — НТВ. «Впрок».
00.00 — НТВ. «Сегодня вечером».
00.40 — НТВ. «Герой дня».
01.00 — Спорт на НТВ. «На пути к Нага­

но».
01.30 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
02.30 — ТРК «АС Байкал ТВ» представ­

ляет в 1998 году телеканал ТНТ: 
Ток-шоу «Честно говоря».

03.00 — Художественный фильм 
«Отель «Нью-Хемпшир».

05.00 — Игра «Хрустальный лабиринт».

9-И КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

6.30 — Музыкальная программа «Нас- 

7.35
троися на лучшее!».

— Утренние мультфильмы. «Мил­
лион в мешке».

8.05 -  «ТСН-6».
8.15 — Сериал «Флиппер II», 37-я 

серия.
8.45 — «Аптека».
9.00 — «Новости дня».
9.30 — «КТВ-6». П.Кадочников,

Л.Целиковская в фильме «А н­
тон Иванович сердится».

11.05 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
12.05 — Фантастический сериал 

«Вавилон-5», 24-я серия.
13.00 — «Дневной сеанс»: М.Глузс­

кий, Е.Киндинов, О.Даль в 
фильме «Золотая мина», 2-я 
серия.

14.20 — «КТВ-6». Б.Дэвис, Л.Гиш в 
мелодраме «Августовские ки ­
ты».

16.10 — «Союзмультфильму» — 60». 
«Мурзилка на спутнике», «Од­
нажды утром».

16.40 — Документальный фильм «По­
следний большевик», часть 1-я.

17.40 — Молодежный сериал «Де­
вушки-соседки» (Франция).

18.05 — «Шоу Бенни Хилла».
18.30 — Юмористический сериал 

«Мамочки».
19.00 — Сериал «Дерзкие и краси­

вые» (США). .
19.30 — Фантастический сериах 

«Вавилон-5», 24-я серия.
20.30 — Программа новостей «7 

Плюс».
21.00 — Дени Де Вито в телесериа­

ле «Такси» (США).
21.30 — «Премьера, которой не бы­

ло»: М.Володина, Г.Стриже- 
нов, В.Серова в фильме 
«Арена».

23.25 — «КТВ-6». Е.Сафонова,
Б.Токарев в фильме «Прези­
дент и его женщина».

01.20 — Последняя ночь-97.
04.10 —■ Музыка на канале.
05.21 — «ТСН-6».
05.33 — «Дорожный патруль».
05.50 — Диск-канал.

1 1 Ч  N
|§ §|

АИСТ
6.00 — Утренний тележур­

нал «Просыпайся, р  Ц
город!».

8.00 — Новости «Сей
% час». 1

8.20 — «Наш дом». I I 11
8.25 — Продолжение ут­ '

N
реннего тележурна­
ла «Просыпайся, го­ 1 ч
род!». §1 Ц

9.35 — Телесериал «Бес­ 1 1
страшные». 1

10.30 — «10 уроков рисо­
вания». ■

10.50 — Мультфильм -  •
«Проделки малы­
шей».

; 11.30 — Музыкальный ан­
тракт. ■ ; ;

11.50 — Игровой фильм -
«Два капитана» (2- I  6
я серия).

; - 13.20 — Новости «Сей
час». '

13.40 — «Наш дом». '
13.45 — Перерыв. |
15.20 — Телесериал

«Бесстрашные».
16.15 — «Я сам учу анг­

лийский».
16.30 — Мультфильмы. 3
17.20 — Игровой фильм 1:: 1;

•Ч «Леди Гамильтон». й й
19.30 — Новости «Сей :Й й

час». Щ !.;■

19.40 — Игровой фильм 5’•
«Два капитана» (3- : :.
я серия). I -1

Р 21.10 — Мультфильм на
ночь. I  Ш

: | 21.40 — Новости «Сей ■:|  Ч
щШ час».

22.00 — Игровой фильм
«Прикосновение

1111 зла».
23.35 — «Все как у лю­

дей».
: 23.50 — Новости «Сей В 1.

час».
; ■ : • . •1:1 й!

? Ш (До 00.10) Й Й
1 " -х-- •• *  К
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1-Я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ 

ОРТ
7.00 — Телеканал «Доброе

утро».
10.00 — Новости.
10.15 — «Роковое наслед­

ство». Сериал.
11.00 — «Человек и закон».
11.35 — «Пока все дома».
12.20 — «Домашняя библи­

отека».
12.25 — Телеигра «Эти за­

бавные животные».
13.00 — Новости.
13.15 — Программа «Вмес­

те».
14.05 — Отечественный 

боевик «На острие
меча».

15.35 — «Спортландия». 
Мультфильм.

15.55 — Программа пере­
дач.

16.00 — Новости.
16.20 — Мультсериал «Не­

вероятные приключе­
ния Джонни Квеста».

16.45 — «Классная компа­
ния».

17.15 — «Лего-го!».
17.40 — «Похищенный». 

Приключенческий 
сериал.

18.10 — «...До шестнадцати 
и старше».

18.30 — «Вокруг света».
19.00 — Новости (с сурдо­

переводом).
19.20 — «Роковое наслед­

ство». Сериал.
20.00 — Погода.
20.05 — «Час пик».
20.30 — Телеигра «Эти за­

бавные животные».
21.00 — «Чтобы помни­

ли...».
Вацлав Дворжецкий. 
Ведущий — Л.Фила­
тов.

21.45 — «Спокойной ночи, 
малыши!».

22.00 — «Время».
22.40 — Мишель Пфайфер 

в фильме Мартина 
Скорсезе «Век не­
винности».

01.15 — Сериал «Каскаде­
ры. Мир трюков».

01.45 — Новости.
02.05 — Программа пере­

дач.
(До 02.10)

8.00-
8.15-
8.30 - 
8.50-

9.00 -
9.15- 
9.30- 
9.45- 
9.55 -
10.00
10.30 
11.05 
12.00 
12.20

12.30

13.30
14.30 
15.00
15.30

2-Я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

— «Приключения Пиноккио». Муль­
тсериал (США).

— «Проснись!».
— «Вести».
— «Веселая карусель». Мульт­

фильм.
— «Дежурная часть».
— «Товары — почтой».
— «Деньги».
— «Графоман».
— «Православный календарь».

— «цам себе реукиссер».
— «Санта-Барбара».
— «Вести».
— «Веселая карусель». Мульт­
фильм.

— «Графиня де Монсоро». Теле­
сериал.

— «Совершенно секретно».
— «Национальный интерес».
— «Вести».
— «Республика ШКИД». Художест­
венный фильм.

ПОКАЗЫВАЕТ ИГТРК
17.15 — «Два вечера с композитором Ан­

дреем Петровым». Передача 1-я.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
18.00 — «Вести».

ПОКАЗЫВАЕТ ИГТРК
18.30 — «Династия». Телесериал.
19.20 — «Телемаркет».
19.30 — «Энергичные предпринимате­

ли». Из цикла «Моя земля».
20.00 — «Иркутское время».
20.30 — «Курьер».
20.50 — «Телемаркет».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 — «Вести»,
21.30 — «Подробности».
21.45 — «Санта-Барбара».
22.50 — «Да, господин министр». Коме­

дийный сериал.
23.25 — «Графиня де Монсоро». Теле­

сериал.
00.30 — «Вести».
00.55 — «Национальный интерес».
01.25 — «Дежурная часть».
01.40 — «Лучшие игры НБА».
02.20 — Чемпионат мира по водным ви­

дам спорта.
(До 03(05)

3-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

17.15 — Торговый дом «Ле Монти».
17.30 — «Бэйли Киллер. Видеоднев­

ник». Детский телесериал

18.00 — «Вести».
18.30 — «Любовь с пер 
19.05 -  Н.Кински и Н _.....___ ,

дожественном фильме «Унижен­
ные и оскорбленные».

; первого взгляда», 
и Н.Михалков в ху-

7 -И КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

6.05 — НТВ. Информационная програм­
ма «Сегодня».

7.00 — Информационно-музыкальная
программа «Утренний коктейль».

8.20 — Программа новостей «7 Плюс». 
8.45 — НТВ. Информационная програм­

ма «Сегодня».
9.15 — НТВ. Наше новое кино. А.Пан-

кратов-Черный в комедии 
«Трам-тарарам, или Бухты-ба­
рахты».

11.00 — НТВ. «Сегодня утром».
14.05 — НТВ. Мужской сериал. «Пол­

ковник Грушко против петербу­
ргской мафии», 2-я серия.

15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.15 — НТВ. «Перехват».
16.00 — НТВ. Сериал. «Любовь и тай­

ны Сансет Бич», 40-я серия 
(США).

16.50 — НТВ. Документальный сериал 
«Самые громкие преступления XX 
века». 16-я серия — «Судья Джое 
Пил и убийство Чиллингвортов».

17.30 — НТВ. Программа для детей
«Улица Сезам».

18.05 — НТВ. Час сериала. «Шериф из 
преисподней», 11-я серия 
(США).

19.00 — «Музыкальные поздравления».
19.50 — Программа новостей «7 Плюс».
20.25 — НТВ. Мир кино. Майкл Паре, 

Нэнси Аллен в фантастическом 
триллере «Эксперимент «Фила­
дельфия».

22.25 — «Автомикс».
22.40 — Программа новостей «7 Плюс». 
23.10 — НТВ. «Впрок».
23.20 — НТВ. «Криминал».
23.35 — НТВ. «Хоккейный клуб».
00.00 — НТВ. «Сегодня вечером».
00.40 — НТВ. «Герой дня».
01.00 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
02.00 — ТРК «АС Байкал ТВ» представ­

ляет в 1998 году телеканал ТНТ: 
Ток-шоу «Честно говоря».

02.30 — Комедия Клода Пинотто «По­
щечина» (Франция — Италия, 
1974 г.).

— Игра «Хрустальный лабиринт».
— «Ворованный воздух».

6.30

7.35

8.05
8.15
8.30

9.00
9.30

11.15
12.05

13.00 
13.25 
13.38 
13.47
14.00
14.10

15.40

16.10

16.40

17.40

18.10
18.30

19.00

19.30

20.30
21.00

21.30

22.40

01.30

02.45
03.30
05.37
05.50
06.06

9-И КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

— Музыкальная программа «Наст­
ройся на лучшее!».

— Утренние мультфильмы. «Испол­
нение желаний».

— «ТСН-6».
— «Дорожный патруль».
— Сериал «Флиппер II», 38-я се­

рия.
— «Новости дня».
— «КТВ-6». А.Кайдановский,
А.Солоницын в фильме «Телох­
ранитель».

— «Муз. ТВ»: «Клипомания».
— Фантастический сериал «Ва­
вилон-5», 25-я серия.

— Диск-канал.
— «Дорожный патруль».
— «Рецепты от «Цептер».
— «Аптека».
— «ТСН-6».
— «КТВ-6». «Счастливый конец» 
(Франция).

— «Любишь — смотри». Видеок­
липы.

— «Союзмультфильму» — 60». 
«Большой подземный бал», «Ве­
селая карусель».

— Документальный фильм «Пос­
ледний большевик», часть 2-я.
— Сериал для подростков «Де­
вушки-соседки» (Франция).

— «Шоу Бенни Хилла».
— Юмористический сериал «Ма­
мочки».

— Сериал «Дерзкие и краси­
вые» (США).

— Фантастический сериал «Ва- 
вилон-5», 25-я серия.

— Программа новостей «7 Плюс».
— Дени Де Вито в телесериале 
«Такси» (США).

— «Из коллекции А.Домана»: 
фильм Вима Вендерса «Небо 
над Берлином», 1-я серия (Гер­
мания — Франция).

— «КТВ-6». Д.Сазерленд в филь­
ме «День саранчи».
— «Из коллекции А.Домана»: 
фильм В.Вендерса «Небо над 
Берлином», 2-я серия.

— Диск-канал.
— «КТВ-6». «Король цыган».
— «ТСН-6».
— «Дорожный патруль».
— Диск-канал.

АИСТ
6.00 — Утренний тележу­

рнал «Просыпайся, 
город!» .

8.00 — Новости «Сей
час». ’

8.20 — Продолжение ут­
реннего тележур­
нала «Просыпайся, 
город!» .

9.30 — Телесериал
«Бесстрашные».

10.25 — «Я сам учу анг­
лийский».

10.40 — Мультфильм 
«Проделки малы­
шей».

11.20 — Музыкальный 
антракт.

11.40 — Игровой  
фильм «Два капи­
тана» (3-я серия).

13.20 — Новости «Сей 
час».

13.40 —■ Перерыв.
15.20 — Телесериал  

«Бесстрашные».
16.15 — «Секреты орфо­

граф ии».
16.35 — Мультфильмы.
17.05 — Музыкальный 

антракт.
17.55 — Игровой  

фильм «Коротыш­
ка и огненны й».

19.30 — Новости «Сей 
час».

19.40 — Игровой  
фильм «Два капи­
тана» (4-я серия).

20.55 — Музыкальный 
антракт.

21.15 — Мультфильм на 
ночь.

21.40 — Новости «Сей 
час».

22.00 — «Наш дом».
22.05 — Игровой  

фильм «Предчув­
ствие убийства».

23.40 — «Все как у лю­
дей».

23.55 - -  Новости «Сей 
час».

00.15 — «Наш дом».
(До 00.20)
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АИСТ9-И КАНАЛ

Й:;

1-Я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ 

ОРТ
7.00 — Телеканал «Доброе

утро».
10.00 — Новости.
10.10 — «Роковое наслед­

ство». Сериал.
11.00 — «Клуб путешествен­

ников» (с сурдопере­
водом).

11.50 — «Смак».
12.10 — Домашняя библио­

тека.
12.20 — «Играй, гармонь 

любимая!».
12.55 — Новости.
13.05 — Программа «Вмес­

те».
13:50 — КВН. Финал 1997 

года.
15.55 — Программа пере­

дач.
16.00 — Новости.
16.20 — Фильм-сказка 

«Царевич Проша».
17.55 — «Улица Сезам».
18.25 — Музыкальная прог­

рамма «50 х 50».
19.00 — Новости (с сурдо­

переводом).
19.20 — «Роковое наслед­

ство». Сериал.
20.05 — Погода.
20.15 — «Здоровье».
20.45 — «Поле чудес».
21.45 — «Спокойной ночи, 

малыши!».
22.00 — «Время».
22.40 — Великие сыщики. 

Коломбо в детекти­
ве «Конспираторы».

00.35 — «Взгляд».
01.25 — Новости.
01.45 — Ночной кинозал. 

Савелий Крамаров в 
комедии «Москва 
на Гудзоне».

03.45 — Программа пере­
дач.

(До 03.50)

2-Я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8.00 — «Гора динозавров». Мультфильм.
8.15 ■- «Проснись!».
8.30 — «Вести».
8.50 — «Веселая карусель». Мульт­

фильм.
9.00 — «Дежурная часть».
9.15 — «Товары — почтой».
9.30 — «Деньги».
9.45 — «Графоман».
9.55 — «Православный календарь».
10.00 — «Красная книга». Экологическая 

экспедиция РТР.
10.30 — «Да, господин министр». Ко­

медийный сериал (Великобри­
тания).

11.05 — «Санта-Барбара».
12.00 — «Вести».
12.20 — «Веселая карусель». Мульт­

фильм.
12.30 — «Графиня де Монсоро». Теле­

сериал.
13.30 — «Старая квартира».
14.30 — «Национальный интерес».
15.00 — «Вести».
15.35 — Джина Лоллобриджида в ко­

медии «Хлеб, любовь и фанта­
зия».

17.30 — «Бэйли Киппер. Видеоднев­
ник». Детский телесериал 
(США).

18.00 — «Вести».

ПОКАЗЫВАЕТ ИГТРК
18.30 — «Династия». Телесериал.
19.20 — «Телемаркет».
19.30 — «Актуальное интервью».
19.50 — «Это было недавно...».
20.00 — «Спектр». Программа для моло­

дежи.
20.-30 — «Курьер».
20.50 — «Телемаркет».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 — «Вести».
21.30 — «Подробности».
21.45 — «Санта-Барбара».
22.50 — «Городок». Развлекательная 

программа.
23.20 — «Графиня де Монсоро». Теле­

сериал.
00.00 — «Вести».
00.55 — «Национальный интерес».
01.25 — «Дежурная часть».
01.40 — «Данс-машина». Мелодии и рит­

мы зарубежной эстрады.
(До 03.40)

3-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

18.30 — «Кроссворд».
19.00 — Анна Каменкова и Регимантас 

Адомайтис в мелодраме «Ты
есть».

7 -И КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

6.05 — НТВ. Информационная програм­
ма «Сегодня».

7.00 — Информационно-музыкальная
программа «Утренний коктейль». 

8.20 — Программа новостей «7 Плюс». 
8.45 — НТВ. Информационная програм­

ма «Сегодня».
9.10 — НТВ. Мир кино. Омеро Анто- 

нутти и Сонсолес Арангурен в 
драме «Юг» (Испания).

— НТВ. «Сегодня утром».
— НТВ. Мужской сериал. «Пол­
ковник Грушко против петербу­
ргской мафии», 3-я серия, зак­
лючительная (США).

— НТВ. «Сегодня днем».
— НТВ. «Своя игра».
— НТВ. Криминал. «Чистосердеч­
ное признание».

— НТВ. Сериал «Любовь и тай­
ны Сансет Бич», 41-я серия 
(США).

— НТВ. Документальный сериал 
«Самые громкие преступления XX 
века». 17-я серия — «Анархизм и 
убийство».

— НТВ. Программа для детей 
«Улица Сезам».

— НТВ. Час сериала. «Шериф из 
преисподней», 12-я серия 
(США).

— «Музыкальные поздравления».
— Программа новостей «7 Плюс».
— Мультфильм «Слоненок забо­
лел».
— НТВ. Мир кино. Брэд Джон­
сон и Мардджин Холден в фан­
тастическом триллере «Экспе­
римент «Филадельфия» -II» 
(США).

— Программа новостей «7 Плюс».
— НТВ. «Впрок».
— НТВ. «Криминал».
— НТВ. «Футбольный клуб».
— НТВ. Информационная програм­
ма «Сегодня».

— НТВ. «Герой дня».
— «Муз. ТВ»: «Клипомания».
— ТРК «АС Байкал ТВ» представ­
ляет в 1998 году телеканал ТНТ: 
Ток-шоу «Честно говоря».
— Криминальная драма «Геро­
ин» (США, 1993 г.).

— Игра «Хрустальный лабиринт».
— Спортивная программа.

11.00
14.05

15.00 
15.15 
15.45

16.00

16.50

17.30

18.05

19.00
19.50
20.25

20.35

22.35 
23.10 
23.20
23.35 
00.00

00.40
01.00
02.00

02.30

04.40
05.40

АС БАЙКАЛ ТВ
6.30 — Музыкальная программа «Наст­

ройся на лучшее!».
7.35 — Утренние мультфильмы. «Чудес­

ный сад», «Кот-рыболов».
8.05 -  «ТСН-6».
8.15 — «Дорожный патруль».
8.30 — Сериал «Флиппер II», 39-я се­

рия.
9.00 — «Новости дня».
9.30 — «Аптека».
9.45 — «КТВ-6». «Капитан «Старой

Черепахи».
11.05 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
12.10 — Фантастический сериал «Ва­

вилон-5», 26-я серия.
13.05 — Диск-канал.
13.30 — «Дорожный патруль».
13.45 — «Аптека».
1 4 .0 0 -  «ТСН-6».
14.15 — «КТВ-6». «Любовь. Настоя­

щая любовь» (Австрия).
16.10 — «Союзмультфильму» — 60».

«Охота», «До свидания, овраг», 
«Веселая карусель».

16.40 — Документальный фильм «Свя­
той Джин» (Израиль).

17.40 — Сериал «Девушки-соседки» 
(Франция).

18.10 — Ток-шоу «Сделай шаг».
19.00 — Телесериал «Дерзкие и кра­

сивые» (США).
19.30 — Фантастический сериал «Ва- 

вилон-5», 25-я серия.
20.30 — Программа новостей «7 Плюс».
21.00 — Дени Де Вито в телесериале 

«Такси» (США),
21.30 — Телесериал «Двое» (США).
22.30 — «ССР, или Скандалы. Слухи. 

Расследования».
23.00 — «КТВ-6». Э.Робертс в фильме 

«Король цыган».
01.05 — Комедийный сериал «Чертова 

служба в госпитале МЭШ».
01.30 — «Плохое кино». Боевик Дэви­

да Э.Прайора «Под ураганным 
огнем» (США).

03.00 — Диск-канал.
03.45 — Ночной Диск-канал.
04.25 — Шоу Ивана Демидова «Обоз». 
05.21 -  «ТСН-6».
05.33 — «Дорожный патруль».
05.40 — Диск-канал.

6.00 — Утренний тележу­
рнал «Просыпайся, 
город!» .

8.00 — Новости «Сей
час».

8.20 — «Наш дом».
8.25 — Продолжение ут­

реннего тележур­
нала «Просыпайся, 
город!» .

9.35 — Телесериал
«Бесстрашные».

10.30 — «Секреты орфо­
граф ии».

10.45 — Мультфильм 
«Большие надеж­
ды».

11.55 — Игровой  
фильм «Два капи­
тана» (4-я  серия).

13.20 — Новости «Сей 
час».

13.40 — «Наш дом».
13.45 — Перерыв.
15.20 — Телесериал  

«Бесстрашные».
16.15 — «Видеотренер 

приходит к вам».
16.30 — Мультфильмы.
17.10 — Игровой

фильм «А нна Ка­
ренина».

19.30 — Новости «Сей 
час».

19.40 — Игровой  
фильм «Два капи­
тана» (5-я серия).

21.00 — Музыкальный 
антракт.

21.15 — Мультфильм на 
ночь.

21.40 — Новости «Сей 
час».

22.00 — Игровой  
фильм «Беспре­
дел».

23.40 — «Все как у лю­
дей».

23.55 — Новости «Сей 
час».

(До 00.15)
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1-Я П РО ГР А М М А  
П О КА З Ы В А Е Т  

О РТ
9.00 — Леонид Куравлев в

приключенческом 
фильме «Жизнь и 
удивительные прик­
лючения Робинзона 
Крузо».

10.40 — «Лотто-миллион».
10.45 — «Слово пастыря».

Митрополит Кирилл.
11.00 — Новости.
11.15 — Домашняя библио­

тека.
11.35 — «Утренняя почта».
12.10 — «Каламбур». Юмо­

ристический журнал.
12.45 — «Смак».
13.05 — «Возвращение Тре­

тьяковки. История од­
ного шедевра».

13.35 — Америка с М.Тара- 
тутой.

14.05 — Тамара Макарова 
в фильме «Маска­
рад».

15.55 — Программа пере­
дач.

16.00 — Новости.
16.20 — «Казачий круг».
16.50 — «В Стране невыу­

ченных уроков», «Ос­
тров Ошибок». Муль­
тфильмы.

17.35 — «В мире живот­
ных».

18.15— «Как это было». 
Альманах «Метро­
поль».

19.00 — Новости (с сурдопе­
реводом).

19.15 — «Чердачок Фрут- 
тис».

19.45 — Погода.
19.50 — К ом и ссар  Каттаки 

в сериале «Спрут-3» 
(2-я серия).

21.10 — «Джентльмен-шоу».
21.45 — «Спокойной ночи,

мал ыши!».
22.00 — «Время».
22.35 — Мировое кино. 

Арнольд Шварце­
неггер в фильме 
«Последний герой 
боевика».

01.05 — «Коллекция Пер­
вого канала». Пари­
жские страсти в фи­
льме Лео Каракса 
«Любовники с Ново­
го моста».

04.25 — Программа пере­
дач.

(До 04.30)

10.15

10.55
11.00
11.10

11.30 
12.10
13.00
13.30

14.00 

14.25

1-Я П Р О ГР А М М А  
П О КА З Ы В А Е Т  

О РТ
9.00 — Приключенческий

фильм «Маньчжурс­
кий вариант».

— «Дисней-клуб»: 
«Чип и Дейл спешат 
на помощь».

— «Спортлото».
— Новости.
— «Непутевые замет­
ки» Дм.Крылова.

— «П ока все дома».
— «Утренняя звезда».
— «Служу России!».
— «Играй, гармонь 
любимая!».

— «Сельский тележу­
рнал».

— Сериал «Подвод­
ная одиссея команды 
Кусто». «В эпицентре 
огня».

15.20 — «Смехопанорама». 
Ведущий — Е.Петро- 
сян.

15.55 — Программа пере­
дач.

16.00 — Новости (с сурдо­
переводом).

16.20 — «Клуб путешествен­
ников».

17.05 — Концерт.
17.35 — «Дисней-клуб».

«Винни-Пух и все, 
все, все».

18.05 — «Дисней-клуб».
«Утиные истории».

18.40 — Леонид Якубович в 
телеигре «Колесо ис­
тории».

19.25 — Киножурнал «Ера­
лаш».

19.45 — Погода.
19.55 — «Золотая серия». 

«Табор уходит в не­
бо».

21.55 — «Киноафиша».
22.00 — «Время».
22.55 — Майкл Дуглас и 

Кэтлин Тернер в 
фильме «Война 
Роз» (XX век Фокс).

01.05 — Программа пере­
дач.

01.10 — Лучано Паваротти 
на Красной площади.

02.05 — Новости.
(До 02.25)

8.00 -
8.35 -
9.05 - 
9.25 -
9.40 - 
10.10

10.40
1 1 .1 0

11.20
12.05

12.35

14.15

14.50

15.00
15.20

15.30

2 -Я  ПРОГРАММА 
П О КАЗЫ ВАЕ Т РТР

— «Утренний экспресс».
— «Утро крестьянина».
— «Книжная лавка».
— «На дорогах России».
— «Домашний очаг».
— «Позвоните Кузе!». Интерактив­
ная детская игра.

— «Мак и Матли». Телесериал.
— «Академик Иванов». Мульт­
фильм.

— «Доброе утро, страна!».
— «У всех на устах». Программа 
Натальи Дарьяловой.

— Юрий Никулин^ Жанна Про­
хоренко, Евгении Герасимов в 
музыкальной комедии «Точка, 
точка, запятая...».

— Чемпионат мира по водным ви­
дам спорта. Передача из г. Перта 
(Австралия).

— «Лиса Патрикеевна». Мульт­
фильм.

— «Вести».
— «Веселая карусель». Мульт­
фильм.

— «Люди и деньги».

ПОКАЗЫ ВАЕТ ИГТРК
16.00 — «Два вечера с композитором 

Андреем Петровым».Дередача 2- 
я.

16.35 — «Артмозаика».
17.20 — «Послесловие».
17.40 — «Счастливый конверт».’

ПОКАЗЫ ВАЕТ РТР
19.00 — «Совершенно секретно».
19.55 — «Моя семья».
21.00 — «Вести».
21.35 — Леонид Куравлев в премьере 

художественного фильма «Но­
вогодняя история».

23.05 — «Следствие ведут Колобки». 
Мультфильм.

23.40 — «Аншлаг» и Ко».
00.40 — Чемпионат мира по водным ви­

дам спорта.
01.10 — Ирина Тома. Валерий Смец- 

кой, Мамука Кикалеишвили, 
Ольга Кабо и Софико Чиаурели 
в мелодраме «Блуждающие зве­
зды».

(До 03.30)

3 -я  ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫ ВАЕТ РТР

16.00 — Федерация.
17.00 — «Закон и порядок». Телесе­

риал (США).
18.00 — «Русский бой».

7-И КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

7.00 — НТВ. Информационная программа
«Сегодня».

8.00 — «Байкал ТВ — детям». Мультсери­
ал «Роботек», 49-я серия.

8.25 — Программа новостей «7 Плюс».
8.50 — НТВ. «В полночь с Александром

Герасимовым».
9.25 — НТВ. Наше новое кино. Евгений

Миронов, Олег Табаков и Влади­
мир Машков в телеварианте пье­
сы Александра Вампилова «Два­
дцать минут с ангелом».

10.20 — Мультфильм «Снеговик-почто­
вик».

10.50 — НТВ. Мир кино. Роберт Блейк в
мелодраме Ричарда Майклса 
«Сердце чемпиона». История 
Рея Мансини» (США).

12.35 — «Автомикс».
13.00 — НТВ. Елена Кузьмина, Лев Све­

рдлин и Николай Крючков в ко­
медии «У самого синего моря».

14.25 — НТВ. Детям. Мультсериал. «Го­
рец», 15-я серия (Франция).

15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.10 — НТВ. Мультфильм для взрослых. 

«Байки из склепа» (США).
15.30 — НТВ. Телеигра «Пойми меня».
16.00 — НТВ. Мир приключений и фан­

тастики. «Удивительные странст­
вия Геракла», 24-я серия (США).

16.45 — НТВ. «От «Винта».
17.00 — НТВ. «Сегодня днем».
17.15 — НТВ. Телеигра «Попади в кадр».
17.55 — Музыкальные поздравления.
19.00 — НТВ. Час сериала. «Шериф из

преисподней», 13-я серия 
(США).

20.00 — Мультфильм «Новогодняя сказ­
ка».

20.15 — НТВ. Русский детектив. Д.Пев-
цов в фильме «Мафия бессмерт­
на».

22.20 — НТВ. Сериал по выходным. «Во­
звращение в Брайдсхед», 12-я се­
рия.

23.30 — НТВ. «Герой дня без галстука». 
00.00—  НТВ. Информационная програм­

ма «Сегодня».
00.40 — НТВ. Шоу Николая Фоменко «Им­

перия страсти».
01.20 — НТВ. Баскетбол. Обзор матчей

чемпионата ИВА.
01.35 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
02.00 — ТРК «АС Байкал ТВ» представля­

ет в 1998 году телеканал ТНТ: Ав­
торская программа А.Караулова 
«Ворованный воздух». О трагичес­
ких судьбах актеров: Олег Борисов 
(1-я часть).

02.30 — Детективная драма «Протокол
дознания: полицейская история» 
(США, 1990 г.). В гл. роли Ник 
Нолт.

05.00 — Вечер юмора.
06.00 — Цирковые приключения.

9 -И КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

7.00 — «Муз. ТВ»: «Наше».
8.05 — Мультфильмы «Пес и кот»,

«Приключения запятой и точ­
ки».

8.40 — «Аптека».
8.50 — «Новости дня».
9.20 — Сериал по выходным.

«Таинственный остров»,
9— 10-я серии.

10.20 — «К Т В -6» . «Голубая стре­
ла».

12.05 — Ш оу Ивана Демидова 
«Обоз».

13.10 — Сериал «Секретные ма­
териалы».

14.00 -  «ТСН-6».
14.11 — Мультфильм «Щелкун­

чик».
14.40 — Ю мористическая програм­

ма «Назлорекордам!».
15.10 — ^ е т с к и и  сеанс. «Золо­

той клю чик».
16.35 — Взгляд зарубежных жур­

налистов на Россию в прог­
рамме «Реноме».

17.10 — Молодежный сериал 
«А кадемия моделей» (Ф ра­
нция).

17.40 — «К Т В -6» . Анджела Ланс- 
бери в фильме «Среди вол­
ков».

19.30 — Сериал «Корабль люб­
ви».

20.30 — Фантастический сериал 
«Вавилон-5», 27-я серия.

21.30 — С ериал  «Секретные ма­
териалы ».

22.35 — Документальный сериал 
«Великие тайны и мифы XX 
века».

23.05 — «Ф аб ри ка  грез»: мисти­
ческий боевикДэвила
Э .П райора «Посланец 
тьмы» (СШ А ).

00.50 — «Возбуждение». Эроти­
ческий сериал (Франция).

01.15 — Диск-канал.
02.00 — Ночной Диск-канал «Дре­

ма».
02.45 — М узыка на канале.
03.10 — «О.С.П. — Студия».
04.01 — «Вы — очевидец».
04.32 — «Знак качества».
04.45 -  «ТСН-6».
05.00 — М узыка на канале.

АИСТ
8.00 — Музыкальный

подъем.
9.00 — Программа пе­

редач.
9.15 — Новости «Сей

час».
9.35 — «Супергорода. 

Рио-де-Жаней­
ро».

10.00 — Мультфильм 
«Мумми Тролль и 
другие».

11.05 — Телесериал 
«Охота за шеде­
врами» (1-я се­
рия).

12.10 — «Ковчег».
12.20 — «Кабум. Ка- 

зум».
12.55 — Дневной теле­

сериал «Кассан­
дра».

14.25 — Музыкальные 
новости.

15.25 — Игровой 
фильм «Таинст­
венный остров».

16.55 — Мультфильмы.
17.15 — Игровой 

фильм «Моя пе­
рвая любовь».

18.55  — «Для вас с лю­
бовью».

20.00 — Борьба буши- 
до.

20.55 — Игровой 
фильм «Когда 
святые марширу­
ют».

22.45 — Программа пе­
редач.

22.50 — Игровой
фильм «Обрат­
ный отсчет».

00.20 — Игровой
фильм «Неско­
лько любовных 
историй».

(До 01.45)

2 -Я  ПРОГРАММА 
П О КА ЗЫ В А Е Т РТР

8.00 — Утренний экспресс.
8.55 — «Присяга».
9.25 — «Там-там». Программа для под­

ростков.
10.15 — «Позвоните Кузе!». Интерактив­

ная детская игра.
10.45 — «Мак и Матли». Телесериал 

(США).
11.00 — «Возвращение блудного попу­

гая». Мультфильм.
11.10 — «Доброе утро, страна!».
12.00 — «Привет мартышке». Мульт­

фильм.
12.10 — Альберт Филозов, Аристарх 

Ливанов и Лариса Кадочникова 
в киносказке «Черная курица, 
или Подземные жители».

П О КА З Ы В А Е Т  ИГТРК
13.30 — Вспоминая любимые фильмы. 

«Добряки».

П О КА ЗЫ В А Е Т РТР
15.00 — «Вести».
15.30 — Парламентский час.
16.20 — Ф утбол без границ.
17.00 — «Закон и порядок». Телесе­

риал (США).
17.50 — «Возвращение блудного попу­

гая». Мультфильм.
18.00 — Диалоги о животных. Докумен­

тальный фильм «Естественный от­
бор».

19.00 — «Волшебный мир Диснея».
19.55 — «Старая квартира. Год 1963» (2- 

я часть).
20.55 — «Пульс».
21.20 — «Вовремя».
22.00 — «Зеркало».
23.05 — «Русское лото».
23.45 — «Сиреневый туман».
00.25 — К-2 представляет: «Все Остапы 

Бендеры в программе «Колизей».
01.30 — «40 лет вместе с вами». Юби­

лейный концерт Эдиты Пьехи.
(До 02.55)

3 -я  ПРОГРАММА 
П О КА ЗЫ В А Е Т РТР

13.30 — «Возвращение блудного попу­
гая». Мультфильм.

14.10 — Чемпионат мира по водным ви­
дам спорта.

7-И КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

7.00 — НТВ. Информационная програм­
ма «Сегодня». ч

8.00 — НТВ. Криминал. «Чистосердеч­
ное признание».

8.15 — НТВ. Хоккей. Чемпионат НХЛ.
«Баффало Сзйбрз» — «Ванкувер 
Кэнакс».

10.45 — НТВ. «Дог-шоу. Я и моя соба­
ка».

11.15 — Сериал «Улицы разбитых фо­
нарей»: «Попутчики».

13.00 — НТВ. Александр Хвыля, Петр 
Алейников, Борис Чирков, Фаи­
на Раневская и Татьяна Окунев- 
ская в фильме Леонида Лукова 
«Александр Пархоменко».

14.35 — НТВ. Детям. Мультсериал «Го­
рец», 16-я серия (Франция).

15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.15 — НТВ. «Засада».
15.30 — НТВ. Телеигра «Пойми меня».
16.00 — НТВ. Мир приключений и фа­

нтастики. «Удивительные стра­
нствия Геракла», 26-я серия 
(США).

16.45 — НТВ. «Намедни-66».
17.30 — НТВ. «Век футбола».
18.10 — Музыкальные поздравления.
19.05 — НТВ. Мир кино. Джим Кэрри, 

Джэфф Дэниэлз и Лорен Холли 
в комедии Питера Фаррелли 
«Тупой и еще тупее» (США).

21.20 — «МА85 МЕ01А». Программа Се­
ргея Бредихина.

21.35 -  НТВ. «Куклы».
21.50 — НТВ. Сериал по выходным. 

«Возвращение в Брайдсхед», 
13-я серия, заключительная 
(Великобритания).

23.00 — НТВ. «Итоги. Предисловие».
23.30 — НТВ. Наше старое кино. До- 

натас Банионис, Ролан Быков, 
Сергей Курилов и Светлана Ко­
ркошко в приключенческом фи­
льме Саввы Кулиша «Мертвый 
сезон», 1 —2-я серии.

02.00 — ТРК «АС Байкал ТВ» представ­
ляет в 1998 году телеканал ТНТ: 
«Кто к нам пришел?».

02.30 — Сериал «Улицы разбитых фо­
нарей»: «Инферно».

04.00 — «Цирк да и только». Развлека­
тельная программа.

04.30 — «Встреча с ...». Аркадий Укуп­
ник.

9 -И  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

7.00 — «Муз. ТВ»: «Наше».
8.05 -  «ТСН-6».
8.15 — «Утренние мультфильмы».

«Хвосты», «Птичка Тари».
8.45 — Концерт Вячеслава Малежи-

ка.
9.20 — Сериал по выходным. «Та­

инственный остров», 11 — 
12-я серии.

10.20 — «К Т В -6» . Е.Леонов, Т.Се­
мина, С .Ю рский в фильме 
«Крепостная актриса».

12.00 — «О.С.П. — Студия».
12.50 — «Автомикс».
13.10 — Сериал «Секретные мате­

риалы».
14.00 -  «ТСН-6».
14.10 — «Вы — очевидец».
14.40 — Д етский сеанс. «Крепыш».
16.25 — «Союзмультфильму» —

60». «Рыжая кошка», «Прек­
расная Маргарет».

16.45 — «Стильно!!!».
17.00 — Молодежны й сериал 

«А кадемия моделей» (Фра-
. нция).

17.30 — «Скандалы недели».
18.00 — «Народны й фильм»:

Е.Матвеев, 3 .Кириенко,
О.Остроумова в фильме 
«Любовь земная».

19.50 — Сериал «Корабль любви» 
(С Ш А ).

20.55 — «Спорт недели».
21.25 — Сериал компании «20 Век 

РОХ Т У» «Секретные мате­
риалы».

22.30 — «К Т В -6» . Фильм ужасов 
«Кладбищ е домашних живо­
тных» (С Ш А ).

00.30 — Н очной сеанс. «Китайс­
кий ш околад» (Канада).

02.20 — М узыка на канале.
03.15 — Ю мористический сериал 

«Мистер Вин II».
04.30 — Теледискотека «Партийная

АИСТ
8.00 — Музыкальный по­

дъем.
9.00 — Программа пере­

дач.
9.05 — «Дикая природа 

мира».
10.00 — Мультфильм 

«Мышонок-детек­
тив».

11.25 — Игровой 
фильм «Охота за 
шедеврами» (2-я 
серия).

12.25 — «Кабум. Ка- 
зум».

13.00 — Дневной теле­
сериал «Кассанд­
ра».

14.40 — Игровой
фильм «Венгерс­
кий набоб».

16.15 — «Синема, сине- 
ма».

16.50 — Игровой
фильм «Стрелы 
Робин Гуда».

18.10 — «Для вас с лю­
бовью».

19.00 — Борьба бушидо.
19.55 — Фильм — де­

тям «Наполеон».
21.25 — Берт Рей­

нольдс в боевике 
«Его звали Во­
рон».

23.00 — Кристин Скотт 
Томас в мелодра­
ме «Ангелы и на­
секомые».

(До 00.55)
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